Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Социальная поддержка граждан» 

За 2017 года 
	№ 

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия


	Ответственный 
 исполнитель  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>,

в т.ч. по столб. 7

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	в т.ч. по столб. 7
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	
	
	X
	
	58,1
	58,0
	

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. 

Выплата государственной пенсии за выслугу лет
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	выполнение в полном объеме социальных обязательств  перед населением, усиление социальной поддержки отдельных категорий граждан. Снижение бедности, социального и имущественного неравенства среди получателей мер социальной поддержки
	01.01.2017
	31.12.2017
	58,1
	58,0
	

	
	Итого по муниципальной  
программе            
	
	
	
	
	58,1
	58,0
	


Глава Администрации

Большекирсановского сельского поселения                                             С.И.Василенко
17.01.2018 г.
